
      

Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona | T: +39 045 802 8222 
chiara.leardini@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 
 
 
Rep. n. 4442/2025 
Prot. n. 182527 del 30/04/2025 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti 
pubblici e soggetti privati emanato con Decreto Rettorale n. 2370/2004 del 29/11/2004, 
 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblica relativo all’assegnazione di n. 1 Borsa di Ricerca Post 

Lauream per l’attuazione del seguente programma di ricerca nel settore scientifico-disciplinare AGRI-
01/A - Economia agraria, alimentare ed estimo rurale, per l’attuazione del programma di ricerca dal 
titolo “Competenze chiave per la transizione verso un sistema agroalimentare più sostenibile: il ruolo 
dell’Education for Sustainable Development nell’ambito dell’attività trasversale CC4 – Education & 
Long Life Learning del progetto “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST)” ambito di 
intervento “4.Digital, Industry, Aerospace” - nel quadro del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR) – Ecosistemi dell’Innovazione – Missione 4 Istruzione e ricerca - Componente 2 Dalla 
ricerca all’impresa – Investimento 1.5, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU; codice 
identificativo ECS00000043, CUP B43C22000450006, Decreto Direttoriale di concessione n. 1058 
del 23/06/2022 registrato dalla Corte dei Conti il 26/07/2022 al n. 2011, Atto d'obbligo e di 

accettazione firmato in data 01/08/2022.” Cod. sel. BdR 06/2025 (Rep. n. 2770/2025 Prot. n. 
147835 del 19/03/2025 affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo il 19/03/2025),  
 
VISTO il Decreto Direttoriale Rep. n. 4149-2025, Prot. n. 177221 del 23/04/2025 con il quale è 
stata nominata la Commissione Esaminatrice della suddetta selezione 
 
 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice Rep. n. 981-2025 Prot. n. 182029 del 
29/04/2025. 
 

 
DECRETA 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli per l’assegnazione di n. 1  
Borsa di Ricerca Post Lauream per l’attuazione del seguente programma di ricerca nel settore 
scientifico-disciplinare AGRI-01/A - Economia agraria, alimentare ed estimo rurale, per l’attuazione 
del programma di ricerca dal titolo “Competenze chiave per la transizione verso un sistema 
agroalimentare più sostenibile: il ruolo dell’Education for Sustainable Development nell’ambito 
dell’attività trasversale CC4 – Education & Long Life Learning del progetto “Interconnected Nord-Est 
Innovation Ecosystem (iNEST)” ambito di intervento “4.Digital, Industry, Aerospace” - nel quadro del 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Ecosistemi dell’Innovazione – Missione 4 
Istruzione e ricerca - Componente 2 Dalla ricerca all’impresa – Investimento 1.5, finanziato 
dall’Unione europea – NextGenerationEU; codice identificativo ECS00000043, CUP 
B43C22000450006, Decreto Direttoriale di concessione n. 1058 del 23/06/2022 registrato dalla 
Corte dei Conti il 26/07/2022 al n. 2011, Atto d'obbligo e di accettazione firmato in data 01/08/2022.” 

(cod. sel. BdR 06/2025). 
 
 



      
   

 

Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona | T: +39 045 802 8222 
chiara.leardini@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234  

 

 
 
 
 
 
 
ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

N. Cognome Nome Valutazione titoli Punteggio 
totale 

1 Speri Sara 41 41 
 
 

ART. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata vincitrice della 
selezione pubblica di cui all’ART. 1 la dott.ssa Speri Sara.  
 

 

ART. 4 – Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

 
                      

La Direttrice  
                                  Prof.ssa Chiara Leardini (*) 
 
 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 


		2025-04-30T16:34:24+0200
	IT
	Chiara Leardini




